
Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Mångkamp

Steg 8
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp Barr Bom Fristående Totalt

1 75 Lova Thingvall 2001 All Star Gymnastics Steg 12,40
(12,65+12,15)/2 9,65 11,55 11,65 45,25

2 73 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Steg 11,43
(11,80+11,05)/2 9,45 10,35 11,05 42,28

3 82 Emilia Schmekel 2004 Hammarbygymnasterna Steg 11,78
(12,25+11,30)/2 6,40 11,30 8,95 38,43

4 79 Alva Einarsson 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 11,15
(11,50+10,80)/2 6,15 10,25 10,30 37,85

5 74 Emelie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,92
(10,90+10,95)/2 6,35 11,00 9,55 37,82

6 72 Thea Rosby 2003 All Star Gymnastics Steg 10,95
(11,10+10,80)/2 7,30 9,70 8,95 36,90

7 78 Maya Ahlgren 2003 GK Motus Salto Steg 11,33
(11,10+11,55)/2 7,55 8,65 9,15 36,68

8 80 Nathalie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,22
(10,05+10,40)/2 7,15 9,10 9,05 35,52

9 77 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Steg 0,00
(0,00+0,00)/2 0,00 8,65 0,00 8,65

Steg 10
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp Barr Bom Fristående Totalt

1 69 Cecilia Wrangdahl 2003 All Star Gymnastics Steg 12,22
(13,05+11,40)/2 11,55 12,70 10,90 47,37

2 71 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Steg 11,97
(13,00+10,95)/2 12,30 12,15 9,50 45,92

3 70 Ida Staafgård 2003 GK Motus Salto Steg 12,45
(13,30+11,60)/2 12,40 8,95 12,00 45,80

4 68 Amanda* Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening Steg 11,35
(11,55+11,15)/2 10,40 10,45 11,55 43,75

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp Barr Bom Fristående Totalt

1 67 Sofia Malmgren 1999 Hammarbygymnasterna RM 12,70 10,90 11,65 11,80 47,05

2 63 Saga Hernodh Svantesson 1996 All Star Gymnastics RM 13,20 11,45 9,45 12,25 46,35

3 59 Wilma Sten 1999 Hammarbygymnasterna RM 12,50 8,95 11,75 10,95 44,15

4 60 Hilda Martinsdottir 1999 GF Atletica RM 13,10 8,35 7,80 11,05 40,30

5 62 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 11,95 9,00 10,25 8,40 39,60

6 66 Emma Lundin 1999 Göteborg Turnförening RM 11,90 0,00 8,20 9,80 29,90

7 61 Saga Tran 1999 Hammarbygymnasterna RM 0,00 0,00 9,45 0,00 9,45

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Mångkamp. Sida 1 av 1



Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Fristående

Steg 8
Plac. Gymnast Född Förening Serie Fristående

1 75 Lova Thingvall 2001 All Star Gymnastics Steg 11,65 
D=3,40 ~E=1,75

2 73 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Steg 11,05 
D=3,00 ~E=1,95

3 79 Alva Einarsson 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 10,30 
Pen=0,10 D=3,40 ~E=3,00

4 74 Emelie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 9,55 
D=2,70 ~E=3,15

5 78 Maya Ahlgren 2003 GK Motus Salto Steg 9,15 
Pen=1,00 D=2,90 ~E=2,75

6 80 Nathalie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 9,05 
Pen=0,10 D=2,70 ~E=3,55

7 72 Thea Rosby 2003 All Star Gymnastics Steg 8,95 
D=3,20 ~E=4,25

7 82 Emilia Schmekel 2004 Hammarbygymnasterna Steg 8,95 
D=3,00 ~E=4,05

9 77 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Steg 0,00

Steg 10
Plac. Gymnast Född Förening Serie Fristående

1 70 Ida Staafgård 2003 GK Motus Salto Steg 12,00 
D=4,80 ~E=2,80

2 68 Amanda* Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening Steg 11,55 
D=4,50 ~E=2,95

3 69 Cecilia Wrangdahl 2003 All Star Gymnastics Steg 10,90 
D=4,50 ~E=3,60

4 71 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Steg 9,50 
D=3,10 ~E=3,60

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Fristående

1 63 Saga Hernodh Svantesson 1996 All Star Gymnastics RM 12,25 
D=4,20 ~E=1,95

2 67 Sofia Malmgren 1999 Hammarbygymnasterna RM 11,80 
D=4,20 ~E=2,40

3 60 Hilda Martinsdottir 1999 GF Atletica RM 11,05 
D=4,60 ~E=3,55

4 59 Wilma Sten 1999 Hammarbygymnasterna RM 10,95 
D=3,20 ~E=2,25

5 66 Emma Lundin 1999 Göteborg Turnförening RM 9,80 
D=3,70 ~E=3,90

6 62 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 8,40 
D=2,70 ~E=4,30

7 61 Saga Tran 1999 Hammarbygymnasterna RM 0,00

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Fristående. Sida 1 av 1



Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Bom

Steg 8
Plac. Gymnast Född Förening Serie Bom

1 75 Lova Thingvall 2001 All Star Gymnastics Steg 11,55 
D=3,10 ~E=1,55

2 82 Emilia Schmekel 2004 Hammarbygymnasterna Steg 11,30 
D=3,10 ~E=1,80

3 74 Emelie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 11,00 
D=3,10 ~E=2,10

4 73 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Steg 10,35 
D=3,20 ~E=2,85

5 79 Alva Einarsson 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 10,25 
D=3,40 ~E=3,15

6 72 Thea Rosby 2003 All Star Gymnastics Steg 9,70 
D=3,20 ~E=3,50

7 80 Nathalie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 9,10 
D=3,40 ~E=4,30

8 77 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Steg 8,65 
D=2,70 ~E=4,05

8 78 Maya Ahlgren 2003 GK Motus Salto Steg 8,65 
Pen=1,00 D=2,50 ~E=2,85

Steg 10
Plac. Gymnast Född Förening Serie Bom

1 69 Cecilia Wrangdahl 2003 All Star Gymnastics Steg 12,70 
D=4,60 ~E=1,90

2 71 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Steg 12,15 
D=5,00 ~E=2,85

3 68 Amanda* Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening Steg 10,45 
D=4,70 ~E=4,25

4 70 Ida Staafgård 2003 GK Motus Salto Steg 8,95 
D=3,80 ~E=4,85

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Bom

1 59 Wilma Sten 1999 Hammarbygymnasterna RM 11,75 
D=4,80 ~E=3,05

2 67 Sofia Malmgren 1999 Hammarbygymnasterna RM 11,65 
D=4,40 ~E=2,75

3 62 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 10,25 
D=3,10 ~E=2,85

4 61 Saga Tran 1999 Hammarbygymnasterna RM 9,45 
D=4,70 ~E=5,25

4 63 Saga Hernodh Svantesson 1996 All Star Gymnastics RM 9,45 
D=4,30 ~E=4,85

6 66 Emma Lundin 1999 Göteborg Turnförening RM 8,20 
D=3,10 ~E=4,90

7 60 Hilda Martinsdottir 1999 GF Atletica RM 7,80 
D=3,50 ~E=5,70

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Bom. Sida 1 av 1



Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Barr

Steg 8
Plac. Gymnast Född Förening Serie Barr

1 75 Lova Thingvall 2001 All Star Gymnastics Steg 9,65 
D=2,40 ~E=2,75

2 73 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Steg 9,45 
D=2,40 ~E=2,95

3 78 Maya Ahlgren 2003 GK Motus Salto Steg 7,55 
Pen=2,00 D=1,70 ~E=2,15

4 72 Thea Rosby 2003 All Star Gymnastics Steg 7,30 
Pen=2,00 D=1,50 ~E=2,20

5 80 Nathalie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 7,15 
Pen=3,00 D=1,20 ~E=1,05

6 82 Emilia Schmekel 2004 Hammarbygymnasterna Steg 6,40 
Pen=3,00 D=1,60 ~E=2,20

7 74 Emelie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 6,35 
Pen=3,50 D=2,20 ~E=2,35

8 79 Alva Einarsson 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 6,15 
D=2,20 ~E=6,05

9 77 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Steg 0,00

Steg 10
Plac. Gymnast Född Förening Serie Barr

1 70 Ida Staafgård 2003 GK Motus Salto Steg 12,40 
D=4,00 ~E=1,60

2 71 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Steg 12,30 
D=3,70 ~E=1,40

3 69 Cecilia Wrangdahl 2003 All Star Gymnastics Steg 11,55 
D=3,50 ~E=1,95

4 68 Amanda* Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening Steg 10,40 
D=2,90 ~E=2,50

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Barr

1 63 Saga Hernodh Svantesson 1996 All Star Gymnastics RM 11,45 
D=4,40 ~E=2,95

2 67 Sofia Malmgren 1999 Hammarbygymnasterna RM 10,90 
D=4,80 ~E=3,90

3 62 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 9,00 
D=2,00 ~E=3,00

4 59 Wilma Sten 1999 Hammarbygymnasterna RM 8,95 
D=4,20 ~E=5,25

5 60 Hilda Martinsdottir 1999 GF Atletica RM 8,35 
D=3,30 ~E=4,95

6 61 Saga Tran 1999 Hammarbygymnasterna RM 0,00

6 66 Emma Lundin 1999 Göteborg Turnförening RM 0,00

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Barr. Sida 1 av 1



Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Hopp

Steg 8
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp 1 Hopp 2 Hopp

1 75 Lova Thingvall 2001 All Star Gymnastics Steg 12,65 
D=4 ~E=1,35

12,15 
D=3,4 ~E=1,25 12,40

2 82 Emilia Schmekel 2004 Hammarbygymnasterna Steg 12,25 
D=3,8 ~E=1,55

11,30 
D=2,4 ~E=1,1 11,78

3 73 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Steg 11,80 
Pen=0,3 D=4 ~E=1,9

11,05 
D=2,4 ~E=1,35 11,43

4 78 Maya Ahlgren 2003 GK Motus Salto Steg 11,10 
D=2,4 ~E=1,3

11,55 
D=2,6 ~E=1,05 11,33

5 79 Alva Einarsson 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 11,50 
D=4 ~E=2,5

10,80 
D=2,4 ~E=1,6 11,15

6 72 Thea Rosby 2003 All Star Gymnastics Steg 11,10 
D=2,6 ~E=1,5

10,80 
D=2,4 ~E=1,6 10,95

7 74 Emelie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,90 
D=2,6 ~E=1,7

10,95 
D=2,4 ~E=1,45 10,92

8 80 Nathalie Westlund 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,05 
D=2,6 ~E=2,55

10,40 
D=2,4 ~E=2 10,22

9 77 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Steg 0,00 0,00 0,00

Steg 10
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp 1 Hopp 2 Hopp

1 70 Ida Staafgård 2003 GK Motus Salto Steg 13,30 
D=4,2 ~E=0,9

11,60 
D=2,4 ~E=0,8 12,45

2 69 Cecilia Wrangdahl 2003 All Star Gymnastics Steg 13,05 
D=4,2 ~E=1,15

11,40 
D=2,4 ~E=1 12,22

3 71 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Steg 13,00 
D=4,2 ~E=1,2

10,95 
D=2,4 ~E=1,45 11,97

4 68 Amanda* Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening Steg 11,55 
D=4 ~E=2,45

11,15 
D=2,4 ~E=1,25 11,35

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp 1 Hopp 2 Hopp

1 60 Hilda Martinsdottir 1999 GF Atletica RM 13,10 
D=4,6 ~E=1,5

12,45 
D=4 ~E=1,55 12,78

2 63 Saga Hernodh Svantesson 1996 All Star Gymnastics RM 13,20 
D=4,4 ~E=1,2 0,00 6,60

3 67 Sofia Malmgren 1999 Hammarbygymnasterna RM 12,70 
D=4 ~E=1,3 0,00 6,35

4 59 Wilma Sten 1999 Hammarbygymnasterna RM 12,50 
Pen=0,1 D=4 ~E=1,4 0,00 6,25

5 62 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 11,95 
Pen=0,1 D=4 ~E=1,95 0,00 5,97

6 66 Emma Lundin 1999 Göteborg Turnförening RM 11,90 
D=4,2 ~E=2,3 0,00 5,95

7 61 Saga Tran 1999 Hammarbygymnasterna RM 0,00 0,00 0,00

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Hopp. Sida 1 av 1
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